

Nexus Resources ApS

Kompagnistræde 13, 3.
1208 København K
CVR-nr. 30068769

Årsrapport 01.05.2017 - 30.04.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.07.2018

Dirigent

Navn: Claes Gøran Johansson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.04.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nexus Resources ApS
Kompagnistræde 13, 3.
1208 København K

CVR-nr.: 30068769
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

Bestyrelse

Poul Larsen
Claes Gøran Johansson

Direktion

Claes Gøran Johansson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i konsulent- og interim managementselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for regnskabsåret 01.05.2017 – 30.04.2018 udviser et overskud på 326 t.kr., hvilket ledelsen betragter som acceptabelt.

Selskabets datterselskab Nexus Interim Management A/S's uenighed med SKAT vedrørende en interim manager, der ikke har overholdt sine forpligtelser over for SKAT er afgjort i Landsskatteretten til virksomhedens fordel. Dog udestår stadig en uenighed om momsens på denne sag, som er under behandling i byretten. Virksomheden forventer fortsat at få medhold også i denne sag.

Selskabet har tabt mere end 50% af den registrerede virksomhedskapital og er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119.

Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen via overskud i datterselskaberne de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(10.000)	(14)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		385.560	(208)
Andre finansielle indtægter	1	4.902	9
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(56.137)</u>	<u>(10)</u>
Resultat før skat		324.325	(223)
Skat af årets resultat	3	<u>1.719</u>	<u>3</u>
Årets resultat		<u>326.044</u>	<u>(220)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>326.044</u>	<u>(220)</u>
		<u>326.044</u>	<u>(220)</u>

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		368.085	0
Finansielle anlægsaktiver	4	368.085	0
Anlægsaktiver		368.085	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.030	0
Udskudt skat		5.000	3
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	29
Tilgodehavender		25.030	32
Likvide beholdninger		36.086	65
Omsætningsaktiver		61.116	97
Aktiver		429.201	97

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		875.000	875
Overført overskud eller underskud		(495.488)	(822)
Egenkapital		379.512	53
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		0	27
Hensatte forpligtelser		0	27
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	15
Gæld til tilknyttede virksomheder		39.689	2
Kortfristede gældsforpligtelser		49.689	17
Gældsforpligtelser		49.689	17
Passiver		429.201	97
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	875.000	(821.532)	53.468
Årets resultat	0	326.044	326.044
Egenkapital ultimo	875.000	(495.488)	379.512

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.902	9
	4.902	9
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	55.137	9
Renteomkostninger i øvrigt	1.000	1
	56.137	10
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(1.719)	(3)
	(1.719)	(3)
4. Finansielle anlægsaktiver		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
Kostpris primo		957.415
Kostpris ultimo		957.415
Nedskrivninger primo		(957.415)
Andel af årets resultat		368.085
Nedskrivninger ultimo		(589.330)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		368.085

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Nexus Interim Management A/S	København	A/S	100,0	368.085	730.389
Nexus Teknik og Administration ApS	København	ApS	100,0	(127.077)	(9.953)

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Göran Johansson Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har givet finansieringstilsagn overfor Nexus Teknik og Administration ApS. Tilsagnet er gældende til og med 30.04.2019, indtil da vil selskabet ikke nedbringe sit tilgodehavende hos Nexus Teknik og Administration ApS uden likviditeten i selskabet tillader det.

Regnskabsmæssig værdi af tilgodehavende hos Nexus Teknik og Administration ApS pr. 30.04.2018 udgør 154 t.kr. før nedskrivning.
